
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 139/2025

Publicada no DOE Nº 22541 em 26/06/2025

Categoria:  Administrativo

Equipe Multiprofissional de Saúde do Servidor

PORTARIA N° 139/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 2ºinciso V da Lei nº 14.609/09, de 07 de janeiro de2009,
e no Decreto nº 2.709/09, de 27 de outubro de 2009,
RESOLVE:
Art 1º – INSTITUIR a Equipe Multiprofissional de Saúde do Servidor do IMA, com a seguinte
composição:
VANESSA REGINA OSTROWSKI, Administradora, matrícula nº 0965227-2-01;
ZELIANE VIEIRA, Assistente Social, matrícula nº 0962548-8-01;
ANA PAULA BALBUENO KARKOTLI, Psicóloga, matrícula nº 0984597-6-03;
DAVI BAASCH, Psicólogo, matrícula nº 0373591-5-04;
ELIAS ZACARIAS ROMÃO, Técnico em Segurança do Trabalho, matrícula nº 0962543-7-01.
Art 2º – A equipe ficará sob a coordenação de VANESSA REGINA OSTROWSKI.
Art 3º – REVOGAR a portaria IMA nº 21/2025, publicada no DOESC 22440.
Art 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CAROLINA FERREIRA DOMINGUES
Presidente do IMA e.e.
Ato nº 1159/2025 - DOESC nº 22507

Página: 1 de 1


